
Uchwała Nr 201/988/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2022 w związku z Uchwałą Nr XLVII/386/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok Nr XXXIX/327/2021 Rady 
Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
poz. 1526), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 201/988/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 27 września 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

1 276 632,00 340 214,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 1 276 632,00 340 214,00 01, 02D, 02G, 02I 

Transport i łączność 205,00 0,00      600 

Pozostała działalność 205,00 0,00           60095 

205,00 0,00                dochody bieżące 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

205,00 0,00                     2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

205,00 0,00 

Własne 205,00 0,00                               W 

Gospodarka mieszkaniowa 4 890,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 890,00 0,00           70005 

4 890,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 53,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 53,00 0,00 

Własne 53,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 4 837,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 4 837,00 0,00 

Własne 4 837,00 0,00                               W 

Administracja publiczna 20 583,00 59 768,00      750 

Starostwa powiatowe 20 583,00 0,00           75020 

20 583,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 018,00 0,00                     0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 018,00 0,00 

Własne 1 018,00 0,00                               W 

Wpływy z usług 13,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 13,00 0,00 

Własne 13,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 026,00 0,00                     0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 026,00 0,00 

Własne 6 026,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 13 526,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 13 526,00 0,00 

Własne 13 526,00 0,00                               W 

Pozostała działalność 0,00 59 768,00           75095 

0,00 59 768,00                dochody majątkowe 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 56 446,00                     6257 

RPO WM - "E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 0,00 56 446,00                          2 

Własne 0,00 56 446,00                               W 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 3 322,00                     6259 

RPO WM - "E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 0,00 3 322,00                          2 

Własne 0,00 3 322,00                               W 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 500,00 0,00      754 

Pozostała działalność 74 500,00 0,00           75495 

74 500,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

74 500,00 0,00                     2440 

FW PSP 74 500,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 74 500,00 0,00                               S 

Dochody od osób prawnych. od osób  fizycznych  i od innych jednostek   
nieposiad. osob. prawn. oraz wydatki związane z ich poborem 

55 278,00 200 000,00      756 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

55 278,00 200 000,00           75618 

55 278,00 200 000,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,00 200 000,00                     0420 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,00 200 000,00 

Własne 0,00 200 000,00                               W 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

28 005,00 0,00                     0490 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

28 005,00 0,00 

Własne 28 005,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

10 000,00 0,00                     0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

10 000,00 0,00 

Własne 10 000,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

600,00 0,00                     0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

600,00 0,00 

Własne 600,00 0,00                               W 

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 15 950,00 0,00                     0650 

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 15 950,00 0,00 

Własne 15 950,00 0,00                               W 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 360,00 0,00                     0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 360,00 0,00 

Własne 360,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 363,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 363,00 0,00 

Własne 363,00 0,00                               W 

Różne rozliczenia 935 466,00 0,00      758 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 839 964,00 0,00           75801 

839 964,00 0,00                dochody bieżące 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 839 964,00 0,00                     2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 839 964,00 0,00 

Własne 839 964,00 0,00                               W 

 Różne rozliczenia finansowe 95 502,00 0,00           75814 

95 320,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 95 320,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 95 320,00 0,00 

Własne 95 320,00 0,00                               W 

182,00 0,00                dochody majątkowe 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

182,00 0,00                     6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

182,00 0,00 

Własne 182,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 0,00 80 446,00      801 

Pozostała działalność 0,00 80 446,00           80195 

0,00 80 446,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

0,00 71 977,00                     2057 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej" - etap VII - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

0,00 71 134,00                          63 

Własne 0,00 71 134,00                               W 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej" - etap IV - I LO w Kętach 

0,00 843,00                          64 

Własne 0,00 843,00                               W 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

0,00 8 469,00                     2059 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej" - etap VII - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

0,00 8 369,00                          63 

Własne 0,00 8 369,00                               W 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej" - etap IV - I LO w Kętach 

0,00 100,00                          64 

Własne 0,00 100,00                               W 

Pomoc społeczna 88 568,00 0,00      852 

Pozostała działalność 88 568,00 0,00           85295 

88 568,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

88 568,00 0,00                     2180 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 88 568,00 0,00                          1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Dochody szczególne i finansowanie 88 568,00 0,00                               S 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 130,00 0,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 170,00 0,00           85321 

170,00 0,00                dochody bieżące 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

170,00 0,00                     2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

170,00 0,00 

Własne 170,00 0,00                               W 

Pozostała działalność 96 960,00 0,00           85395 

96 960,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

91 571,00 0,00                     2057 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

91 571,00 0,00                          56 

Własne 91 571,00 0,00                               W 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

5 389,00 0,00                     2059 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

5 389,00 0,00                          56 

Własne 5 389,00 0,00                               W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12,00 0,00      900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12,00 0,00           90005 

12,00 0,00                dochody majątkowe 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12,00 0,00                     6257 

RPO WM - "Termomodernizacja budynku szkoły Powiatowego Centrum 
Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu" 

12,00 0,00                          29 

Własne 12,00 0,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

 
Zestawienie zmian planu dochodów: 

590 756,00 167 120,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 49 179,00 0,00 05 

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00           70005 

30 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 0,00                     0750 

PZ Nr 10 w Kętach 30 000,00 0,00                          10 

Własne 30 000,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 19 179,00 0,00      801 

Technika 19 179,00 0,00           80115 

19 179,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00 

Własne 52,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 27,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 27,00 0,00 

Własne 27,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 19 100,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 19 100,00 0,00 

Własne 19 100,00 0,00                               W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 3 097,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 3 097,00 0,00      801 

Technika 2 057,00 0,00           80115 

2 057,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 

Własne 26,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 

Własne 9,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 2 022,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 2 022,00 0,00 

Własne 2 022,00 0,00                               W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 040,00 0,00           80117 

1 040,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 36,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 36,00 0,00 

Własne 36,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 1 004,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 1 004,00 0,00 

Własne 1 004,00 0,00                               W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 344,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 344,00 0,00      801 

Pozostała działalność 344,00 0,00           80195 

344,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 344,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 344,00 0,00 

Własne 344,00 0,00                               W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 8 009,00 0,00 09 

Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 0,00           70005 

8 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 0,00                     0750 

PZ Nr 6 w Brzeszczach 8 000,00 0,00                          6 

Własne 8 000,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 9,00 0,00      801 

Technika 9,00 0,00           80115 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

9,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 

Własne 9,00 0,00                               W 

PZ Nr 9 w Kętach 132,00 0,00 11 

Gospodarka mieszkaniowa 1,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1,00 0,00           70005 

1,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00 

Własne 1,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 131,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 131,00 0,00           80120 

131,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

104,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

104,00 0,00 

Własne 104,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 27,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 27,00 0,00 

Własne 27,00 0,00                               W 

I LO w Kętach 18 429,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 18 429,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 18 429,00 0,00           80120 

18 429,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 18,00 0,00 

Własne 18,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 2 553,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 2 553,00 0,00 

Własne 2 553,00 0,00                               W 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 858,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 858,00 0,00 

Własne 15 858,00 0,00                               W 

SOSW w Oświęcimiu 57 857,00 84 052,00 15 

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 459,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 459,00           70005 

0,00 6 459,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 6 459,00                     0750 

SOSW w Oświęcimiu 0,00 6 459,00                          12 

Własne 0,00 6 459,00                               W 

Różne rozliczenia 456,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 456,00 0,00           75814 

456,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 456,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 456,00 0,00 

Własne 456,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 12,00 77 593,00      801 

Szkoły zawodowe specjalne 9,00 2 058,00           80134 

9,00 2 058,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 

Własne 9,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 058,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 058,00 

Własne 0,00 2 058,00                               W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 3,00 75 535,00           80148 

3,00 75 535,00                dochody bieżące 

Wpływy z usług 0,00 75 535,00                     0830 

Wpływy z usług 0,00 75 535,00 

Własne 0,00 75 535,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 0,00 

Własne 3,00 0,00                               W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 57 389,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 57 389,00 0,00           85403 

57 389,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 57 389,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 57 389,00 0,00 

Własne 57 389,00 0,00                               W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 222 076,00 38 532,00 16 

Gospodarka mieszkaniowa 159 318,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 318,00 0,00           70005 

159 318,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

159 284,00 0,00                     0750 

PZ Nr 2 w Oświęcimiu 159 284,00 0,00                          2 

Własne 159 284,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 34,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 34,00 0,00 

Własne 34,00 0,00                               W 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 650,00 0,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 47 650,00 0,00           75421 

47 650,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 47 650,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 47 650,00 0,00 

Własne 47 650,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 810,00 38 532,00      801 

Licea ogólnokształcące 810,00 38 532,00           80120 

229,00 38 532,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

130,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

130,00 0,00 

Własne 130,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 99,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 99,00 0,00 

Własne 99,00 0,00                               W 

Wpływy z usług 0,00 5 532,00                     0830 

Wpływy z usług 0,00 5 532,00 

Własne 0,00 5 532,00                               W 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków  powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 33 000,00                     2700 

Polski Związek Pływacki 0,00 33 000,00                          1 

Własne 0,00 33 000,00                               W 

581,00 0,00                dochody majątkowe 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 581,00 0,00                     0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 581,00 0,00 

Własne 581,00 0,00                               W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 298,00 0,00      854 

Internaty i bursy szkolne 14 298,00 0,00           85410 

14 298,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z usług 13 849,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 13 849,00 0,00 

Własne 13 849,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 449,00 0,00                     0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 449,00 0,00 

Własne 449,00 0,00                               W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 152 409,00 115,00 17 

Pomoc społeczna 152 409,00 115,00      852 

Domy pomocy społecznej 152 409,00 115,00           85202 

152 409,00 115,00                dochody bieżące 

Wpływy z usług 148 000,00 0,00                     0830 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Wpływy z usług 148 000,00 0,00 
Własne 148 000,00 0,00                               W 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 115,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 115,00 

Własne 0,00 115,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 4 409,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 4 409,00 0,00 

Własne 4 409,00 0,00                               W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 170,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 170,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 170,00 0,00           85407 

170,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 170,00 0,00                     0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 170,00 0,00 

Własne 170,00 0,00                               W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 2 000,00 30 000,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 30 000,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 2 000,00 30 000,00           85333 

2 000,00 30 000,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 

Własne 2 000,00 0,00                               W 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00                     0970 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 

Własne 0,00 30 000,00                               W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 70 770,00 11 826,00 42 

Ochrona zdrowia 526,00 0,00      851 

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielegnacyjno-opiekuńcze 526,00 0,00           85117 

526,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

526,00 0,00                     2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

526,00 0,00 

Własne 526,00 0,00                               W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 591,00 0,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 500,00 0,00           85321 

500,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00 

Własne 500,00 0,00                               W 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 17 091,00 0,00           85324 

17 091,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 17 091,00 0,00                     0970 

"Aktywny samorząd" 1 781,00 0,00                          1 

Własne 1 781,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów - dbj 15 310,00 0,00                          dbj 

Własne 15 310,00 0,00                               W 

Rodzina 52 653,00 11 826,00      855 

Rodziny zastępcze 13 653,00 0,00           85508 

13 653,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

13 653,00 0,00                     2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

13 653,00 0,00 

Własne 13 653,00 0,00                               W 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 39 000,00 11 826,00           85510 

39 000,00 11 826,00                dochody bieżące 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 0,00                     0960 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 4



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 0,00 
Własne 10 000,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 0,00 

Własne 29 000,00 0,00                               W 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 11 826,00                     2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 11 826,00 

Własne 0,00 11 826,00                               W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 6 284,00 2 595,00 67 

Oświata i wychowanie 6 284,00 2 595,00      801 

Technika 6 171,00 0,00           80115 

6 171,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00 

Własne 52,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 72,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 72,00 0,00 

Własne 72,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 6 047,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 6 047,00 0,00 

Własne 6 047,00 0,00                               W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 87,00 0,00           80117 

87,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 0,00 

Własne 78,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 

Własne 9,00 0,00                               W 

Licea ogólnokształcące 26,00 0,00           80120 

26,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 

Własne 26,00 0,00                               W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0,00 2 595,00           80140 

0,00 2 595,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 595,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 595,00 

Własne 0,00 2 595,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 201/988/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 27 września 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

2 904 694,00 1 693 078,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 2 904 694,00 1 693 078,00 01, 02W, 02P, 02M 

Transport i łączność 30 000,00 103 908,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 103 908,00           60014 

30 000,00 22 962,00                wydatki bieżące 

30 000,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 0,00                          2310 

Gmina Brzeszcze 30 000,00 0,00                               6 

Własne 30 000,00 0,00                                    W 

0,00 22 962,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 22 962,00                          4300 

SF 0,00 22 962,00                               4 

Własne 0,00 22 962,00                                    W 

0,00 80 946,00                wydatki majątkowe 

0,00 80 946,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 946,00                          6050 

"Poprawa odwodnienia na drogach powiatowych Powiatu Oświęcimskiego" 0,00 939,00                               344 

Własne 0,00 939,00                                    W 

"Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych poprzez montaż 
radarowych wyświetlaczy prędkości" 

0,00 9 944,00                               353 

Własne 0,00 9 944,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej 1001K na odcinku I - km od 0+000,00 do km 
0+114,53, na odcinku II - w km od 1+375,00 do km 2+023,00 w 
miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski" 

0,00 68 576,00                               356 

Własne 0,00 68 576,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka w Porębie Wielkiej 
w km 7+020 - 8+890" 

0,00 370,00                               359 

Własne 0,00 370,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1863K ul. Główna, Plac Św. Macieja, ul. 
Mostowa w Bielanach wraz z obiektem mostowym" 

0,00 50,00                               360 

Własne 0,00 50,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1758K ul. Główna w Osieku w zakresie 
likwidacji miejsc postojowych" 

0,00 249,00                               370 

Własne 0,00 249,00                                    W 

"Odtworzenie nawierzchni drogi powiatowej nr 1807K ul. Nadrzeczna w 
Laskowej" 

0,00 76,00                               381 

Własne 0,00 76,00                                    W 

"Odtworzenie nawierzchni chodnika przy drodze powiatowej nr 1806K ul. 
Kasztanowa w Zatorze" 

0,00 52,00                               382 

Własne 0,00 52,00                                    W 

"Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1897K ul. Zaborska z drogą 
powiatową nr 1890K ul. Słowackiego w Oświęcimiu" 

0,00 690,00                               383 

Własne 0,00 690,00                                    W 

Gospodarka mieszkaniowa 72,00 93 672,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72,00 93 672,00           70005 

72,00 0,00                wydatki bieżące 

72,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 72,00 0,00                          2950 

Małopolski Urząd Wojewódzki 72,00 0,00                               1 

Własne 72,00 0,00                                    W 

0,00 93 672,00                wydatki majątkowe 

0,00 93 672,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 672,00                          6060 

"Wykup gruntów" 0,00 93 672,00                               2 

Własne 0,00 93 672,00                                    W 

Działalność usługowa 0,00 137,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 137,00           71012 

0,00 137,00                wydatki bieżące 

0,00 137,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 137,00                          4300 

SF 0,00 137,00                               4 

Własne 0,00 137,00                                    W 

Administracja publiczna 8 632,00 89 368,00      750 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Starostwa powiatowe 3 999,00 29 600,00           75020 

3 999,00 29 600,00                wydatki bieżące 

3 999,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 0,00                          4010 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 3 300,00 0,00                               16 

Własne 3 300,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 568,00 0,00                          4110 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 568,00 0,00                               16 

Własne 568,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,00 0,00                          4120 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 81,00 0,00                               16 

Własne 81,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 0,00                          4710 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 50,00 0,00                               16 

Własne 50,00 0,00                                    W 

0,00 29 600,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 29 600,00                          4300 

SZP 0,00 9 000,00                               19 

Własne 0,00 9 000,00                                    W 

WKT 0,00 20 600,00                               3 

Własne 0,00 20 600,00                                    W 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 0,00           75075 

4 500,00 0,00                wydatki bieżące 

4 500,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00                          4300 

SPP 4 500,00 0,00                               6 

Własne 4 500,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 133,00 59 768,00           75095 

133,00 59 768,00                wydatki majątkowe 

133,00 59 768,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 446,00                          6057 

"E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 0,00 56 446,00                               2 

Własne 0,00 56 446,00                                    W 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133,00 3 322,00                          6059 

"E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 133,00 3 322,00                               2 

Własne 133,00 3 322,00                                    W 

Obsługa długu publicznego 104 000,00 0,00      757 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

104 000,00 0,00           75702 

104 000,00 0,00                wydatki bieżące 

104 000,00 0,00                     obsługa długu Powiatu 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

104 000,00 0,00                          8110 

FIN 104 000,00 0,00                               10 

Własne 104 000,00 0,00                                    W 

Różne rozliczenia 0,00 50 000,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 50 000,00           75818 

0,00 50 000,00                wydatki bieżące 

0,00 50 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 50 000,00                          4810 

Rezerwa ogólna 0,00 50 000,00                               1 

Własne 0,00 50 000,00                                    W 

Oświata i wychowanie 2 555 239,00 0,00      801 

Technika 22 316,00 0,00           80115 

22 316,00 0,00                wydatki bieżące 

22 316,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 17 092,00 0,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 17 092,00 0,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 17 092,00 0,00                                    W 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

5 224,00 0,00                          2590 

Salezjańskie Publiczne Technikum w Oświęcimiu 5 224,00 0,00                               1 

Własne 5 224,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 6 752,00 0,00           80117 

6 752,00 0,00                wydatki bieżące 

6 752,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 466,00 0,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 3 466,00 0,00                               1 

Własne 3 466,00 0,00                                    W 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 286,00 0,00                          2590 

Salezjańska Publiczna Szkoła Branżowa w Oświęcimiu 3 286,00 0,00                               1 

Własne 3 286,00 0,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 637 703,00 0,00           80120 

637 703,00 0,00                wydatki bieżące 

637 703,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 52 961,00 0,00                          2540 

Niepubliczne LO Fundacji Królowej Jadwigi w Kętach 29 610,00 0,00                               14 

Własne 29 610,00 0,00                                    W 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 23 351,00 0,00                               5 

Własne 23 351,00 0,00                                    W 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

584 742,00 0,00                          2590 

Publiczne LO Towarzystwa Salezjańskiego w Oświęcimiu 584 742,00 0,00                               1 

Własne 584 742,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 1 888 468,00 0,00           80195 

1 888 468,00 0,00                wydatki bieżące 

1 888 468,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 888 468,00 0,00                          4790 

SF 1 888 468,00 0,00                               4 

Własne 1 888 468,00 0,00                                    W 

Pomoc społeczna 37 618,00 0,00      852 

Pozostała działalność 37 618,00 0,00           85295 

37 618,00 0,00                wydatki bieżące 

37 618,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

37 618,00 0,00                          2830 

Dom Pomocy Społecznej w  Bulowicach 21 110,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 21 110,00 0,00                                    S 

Dom Pomocy Społecznej w Zatorze 16 508,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 16 508,00 0,00                                    S 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 133,00 0,00      853 

Pozostała działalność 104 133,00 0,00           85395 

104 133,00 0,00                wydatki bieżące 

104 133,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 88 523,00 0,00                          4217 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

88 523,00 0,00                               56 

Własne 88 523,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 15 610,00 0,00                          4219 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

15 610,00 0,00                               56 

Własne 15 610,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 198 399,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 30 000,00           85403 

0,00 30 000,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

0,00 30 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 30 000,00                          4260 

SF 0,00 30 000,00                               4 

Własne 0,00 30 000,00                                    W 

Internaty i bursy szkolne 0,00 165 313,00           85410 

0,00 165 313,00                wydatki bieżące 

0,00 165 313,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 165 313,00                          2540 

Zakład Św. J.Bosko w Oświęcimiu - Internat Salezjański 0,00 165 313,00                               1 

Własne 0,00 165 313,00                                    W 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 8 297,00           85446 

0,00 8 297,00                wydatki bieżące 

0,00 8 297,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 8 297,00                          4300 

SF 0,00 8 297,00                               4 

Własne 0,00 8 297,00                                    W 

 Pozostała działalność 0,00 994 789,00           85495 

0,00 994 789,00                wydatki bieżące 

0,00 993 545,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 993 545,00                          4790 

SF 0,00 993 545,00                               4 

Własne 0,00 993 545,00                                    W 

0,00 1 244,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 244,00                          4440 

SF 0,00 1 244,00                               4 

Własne 0,00 1 244,00                                    W 

Rodzina 0,00 105 007,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 105 007,00           85510 

0,00 105 007,00                wydatki bieżące 

0,00 105 007,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

0,00 105 007,00                          2810 

Fundacja "Bliżej Człowieka"  w Rajsku 0,00 105 007,00                               2 

Własne 0,00 105 007,00                                    W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 48 087,00      900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 33 087,00           90005 

0,00 33 087,00                wydatki bieżące 

0,00 33 087,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 500,00                          4011 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 10 500,00                               54 

Własne 0,00 10 500,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 000,00                          4012 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 14 000,00                               54 

Własne 0,00 14 000,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 726,00                          4111 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 2 726,00                               54 

Własne 0,00 2 726,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00                          4112 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 1 000,00                               54 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 861,00                          4121 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 861,00                               54 

Własne 0,00 861,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00                          4411 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 4



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 1 500,00                               54 

Własne 0,00 1 500,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia 
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło 
lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników. 

0,00 2 500,00                          4701 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 2 500,00                               54 

Własne 0,00 2 500,00                                    W 

15 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

15 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

15 000,00 0,00                          6610 

Dotacja Gmina Oświęcim "Zmiana systemu ogrzewania w budynkach 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Oświęcim" 

15 000,00 0,00                               11 

Dochody szczególne i finansowanie 15 000,00 0,00                                    S 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 15 000,00           90026 

0,00 15 000,00                wydatki bieżące 

0,00 15 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00                          4300 

WOŚ 0,00 15 000,00                               13 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 15 000,00                                    S 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00      921 

Muzea 50 000,00 0,00           92118 

50 000,00 0,00                wydatki bieżące 

50 000,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 50 000,00 0,00                          2480 

Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej (w organizacji) 50 000,00 0,00                               1 

Własne 50 000,00 0,00                                    W 

Kultura fizyczna 0,00 4 500,00      926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 4 500,00           92605 

0,00 4 500,00                wydatki bieżące 

0,00 4 500,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00                          4210 

SPP 0,00 4 500,00                               6 

Własne 0,00 4 500,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

520 863,00 372 425,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 22 801,00 155 852,00 05 

Oświata i wychowanie 22 801,00 152 530,00      801 

Technika 22 469,00 152 530,00           80115 

22 469,00 152 530,00                wydatki bieżące 

22 469,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 15 000,00 0,00                               d 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 469,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - d 1 469,00 0,00                               d 

Własne 1 469,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 500,00 0,00                               d 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych - wbj 5 500,00 0,00                               wbj 

Własne 5 500,00 0,00                                    W 

0,00 152 530,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 852,00                          4111 

Erasmus + "Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do sukcesu 
przyszłych pracowników Unii Europejskiej" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 1 852,00                               49 

Własne 0,00 1 852,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 264,00                          4121 

Erasmus + "Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do sukcesu 
przyszłych pracowników Unii Europejskiej" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 264,00                               49 

Własne 0,00 264,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 773,00                          4171 

Erasmus + "Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do sukcesu 
przyszłych pracowników Unii Europejskiej" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 10 773,00                               49 

Własne 0,00 10 773,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00                          4211 

Erasmus + "Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do sukcesu 
przyszłych pracowników Unii Europejskiej" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 300,00                               49 

Własne 0,00 300,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 139 167,00                          4301 

Erasmus + "Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do sukcesu 
przyszłych pracowników Unii Europejskiej" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 139 167,00                               49 

Własne 0,00 139 167,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 174,00                          4711 

Erasmus + "Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do sukcesu 
przyszłych pracowników Unii Europejskiej" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 174,00                               49 

Własne 0,00 174,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 332,00 0,00           80117 

332,00 0,00                wydatki bieżące 

332,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 332,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - d 332,00 0,00                               d 

Własne 332,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 322,00      853 

Pozostała działalność 0,00 3 322,00           85395 

0,00 3 322,00                wydatki bieżące 

0,00 3 322,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 834,00                          4217 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 1 834,00                               14 

Własne 0,00 1 834,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 318,00                          4219 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 318,00                               14 

Własne 0,00 318,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 995,00                          4247 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 995,00                               14 

Własne 0,00 995,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 175,00                          4249 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 175,00                               14 

Własne 0,00 175,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 0,00 8 550,00 07 

Oświata i wychowanie 0,00 8 550,00      801 

Pozostała działalność 0,00 8 550,00           80195 

0,00 8 550,00                wydatki bieżące 

0,00 8 550,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 069,00                          4017 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VII" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

0,00 6 069,00                               63 

Własne 0,00 6 069,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 071,00                          4019 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VII" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

0,00 1 071,00                               63 

Własne 0,00 1 071,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 046,00                          4117 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VII" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

0,00 1 046,00                               63 

Własne 0,00 1 046,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 184,00                          4119 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VII" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

0,00 184,00                               63 

Własne 0,00 184,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 153,00                          4127 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VII" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

0,00 153,00                               63 

Własne 0,00 153,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 27,00                          4129 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VII" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

0,00 27,00                               63 

Własne 0,00 27,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 4 000,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 4 000,00 0,00      801 

Technika 4 000,00 0,00           80115 

4 000,00 0,00                wydatki bieżące 

4 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 4 000,00 0,00                               d 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 19 349,00 91 190,00 15 

Oświata i wychowanie 551,00 90 639,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 173,00 0,00           80102 

173,00 0,00                wydatki bieżące 

173,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 173,00 0,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 173,00 0,00 

Własne 173,00 0,00                                    W 

Szkoły zawodowe specjalne 378,00 3 958,00           80134 

378,00 3 958,00                wydatki bieżące 

378,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 378,00 0,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 378,00 0,00 

Własne 378,00 0,00                                    W 

0,00 1 900,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 1 500,00                               2 

Własne 0,00 1 500,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 400,00                               2 

Własne 0,00 400,00                                    W 

0,00 2 058,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 058,00                          4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - d 0,00 2 058,00                               d 

Własne 0,00 2 058,00                                    W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 73 083,00           80148 

0,00 73 083,00                wydatki bieżące 

0,00 3 300,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 2 000,00                               2 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 500,00                               2 

Własne 0,00 500,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 800,00                               2 

Własne 0,00 800,00                                    W 

0,00 69 783,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup środków żywności 0,00 69 783,00                          4220 

 Zakup środków żywności 0,00 69 783,00 

Własne 0,00 69 783,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 13 598,00           80195 

0,00 13 598,00                wydatki bieżące 

0,00 13 598,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 164,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 10 164,00                               2 

Własne 0,00 10 164,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 012,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 3 012,00                               2 

Własne 0,00 3 012,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 422,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 422,00                               2 

Własne 0,00 422,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 18 798,00 551,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 18 798,00 551,00           85403 

18 798,00 551,00                wydatki bieżące 

0,00 551,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 551,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 551,00 

Własne 0,00 551,00                                    W 

18 798,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 178,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 10 178,00 0,00                               2 

Własne 10 178,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 420,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 7 420,00 0,00                               2 

Własne 7 420,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 1 200,00 0,00                               2 

Własne 1 200,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 92 182,00 33 000,00 16 

Oświata i wychowanie 79 642,00 33 000,00      801 

Licea ogólnokształcące 79 642,00 33 000,00           80120 

79 642,00 33 000,00                wydatki bieżące 

79 642,00 33 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 12 705,00                          4210 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 45 000,00 0,00                               d 

Własne 45 000,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia - pił 0,00 12 705,00                               pił 

Własne 0,00 12 705,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 34 642,00 20 295,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 34 642,00 0,00                               d 

Własne 34 642,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych - pił 0,00 20 295,00                               pił 

Własne 0,00 20 295,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 0,00      853 

Pozostała działalność 1 000,00 0,00           85395 

1 000,00 0,00                wydatki bieżące 

1 000,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup środków dydaktycznych i książek 850,00 0,00                          4247 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

850,00 0,00                               12 

Własne 850,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00 0,00                          4249 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

150,00 0,00                               12 

Własne 150,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 540,00 0,00      854 

Internaty i bursy szkolne 11 540,00 0,00           85410 

11 540,00 0,00                wydatki bieżące 

11 540,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 11 540,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 11 540,00 0,00 

Własne 11 540,00 0,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 233 244,00 30 000,00 17 

Pomoc społeczna 233 244,00 30 000,00      852 

Domy pomocy społecznej 182 294,00 30 000,00           85202 

170 294,00 30 000,00                wydatki bieżące 

0,00 30 000,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 30 000,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 30 000,00 

Własne 0,00 30 000,00                                    W 

170 294,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 29 409,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 29 409,00 0,00 

Własne 29 409,00 0,00                                    W 

Zakup usług remontowych 120 314,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych 120 314,00 0,00 

Własne 120 314,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 20 571,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 20 571,00 0,00 

Własne 20 571,00 0,00                                    W 

12 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

12 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00                          6060 

"Zakup krajalnicy do chleba" 12 000,00 0,00                               31 

Własne 12 000,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 50 950,00 0,00           85295 

50 950,00 0,00                wydatki bieżące 

50 950,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 950,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 950,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 50 950,00 0,00                                    S 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 170,00 0,00 32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Edukacyjna opieka wychowawcza 170,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 170,00 0,00           85407 

170,00 0,00                wydatki bieżące 

170,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 170,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 170,00 0,00                               d 

Własne 170,00 0,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 0,00 30 000,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 30 000,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 0,00 30 000,00           85333 

0,00 30 000,00                wydatki bieżące 

0,00 30 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00 

Własne 0,00 30 000,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 72 743,00 10 000,00 42 

Pomoc społeczna 10 781,00 0,00      852 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 10 781,00 0,00           85218 

10 781,00 0,00                wydatki bieżące 

10 781,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 781,00 0,00                          4210 

"Aktywny samorząd" 1 781,00 0,00                               1 

Własne 1 781,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych- zn 9 000,00 0,00                               zn 

Własne 9 000,00 0,00                                    W 

Rodzina 61 962,00 10 000,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 61 962,00 10 000,00           85510 

61 962,00 10 000,00                wydatki bieżące 

22 962,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne 22 962,00 0,00                          3110 

Świadczenia społeczne 22 962,00 0,00                               wbj 

Własne 22 962,00 0,00                                    W 

39 000,00 10 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 15 000,00 0,00                               d 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 24 000,00 0,00                               d 

Własne 24 000,00 0,00                                    W 

Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00                          4430 

Różne opłaty i składki - zn 0,00 10 000,00                               zn 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 74 500,00 0,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 500,00 0,00      754 

Pozostała działalność 74 500,00 0,00           75495 

74 500,00 0,00                wydatki bieżące 

74 500,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 49 500,00 0,00                                    S 

Zakup energii 15 000,00 0,00                          4260 

Zakup energii 15 000,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 15 000,00 0,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 10 000,00 0,00                                    S 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 1 874,00 13 833,00 67 

Oświata i wychowanie 1 874,00 2 746,00      801 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 5



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Technika 1 207,00 0,00           80115 

1 207,00 0,00                wydatki bieżące 

1 207,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 207,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - d 1 207,00 0,00                               d 

Własne 1 207,00 0,00                                    W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 667,00 2 746,00           80140 

667,00 2 746,00                wydatki bieżące 

667,00 2 746,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 746,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - d 0,00 2 746,00                               d 

Własne 0,00 2 746,00                                    W 

 Zakup usług pozostałych 667,00 0,00                          4300 

 Zakup usług pozostałych - d 667,00 0,00                               d 

Własne 667,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 000,00      853 

Pozostała działalność 0,00 2 000,00           85395 

0,00 2 000,00                wydatki bieżące 

0,00 2 000,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 101,00                          4117 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 101,00                               13 

Własne 0,00 101,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18,00                          4119 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 18,00                               13 

Własne 0,00 18,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,00                          4127 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 15,00                               13 

Własne 0,00 15,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00                          4129 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 3,00                               13 

Własne 0,00 3,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 988,00                          4247 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 988,00                               13 

Własne 0,00 988,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 177,00                          4249 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 177,00                               13 

Własne 0,00 177,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 592,00                          4797 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 592,00                               13 

Własne 0,00 592,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 106,00                          4799 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 106,00                               13 

Własne 0,00 106,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 087,00      854 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 9 087,00           85416 

0,00 9 087,00                wydatki bieżące 

0,00 9 087,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Stypendia dla uczniów 0,00 9 087,00                          3240 

Stypendia dla uczniów 0,00 9 087,00 

Własne 0,00 9 087,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr XLVII/386/2022 z 
dnia 27 września 2022 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2022 rok Nr XXXIX/327/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r.   
 
I. Po stronie dochodów budżetowych saldo zwiększeń wynosi 1.360.054 zł., w tym w szczególności: 
1. W dziale 700, rozdział 70005: 
  zwiększono wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych w wysokości 197.284 zł. w tym w 

PZ Nr 2 w Oświęcimiu (159.284 zł.), PZ Nr 6 w Brzeszczach (8.000 zł.), PZ Nr 10 w Kętach (30.000 zł.), 
  zmniejszono wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych w wysokości 6.459 zł. w tym w 

SOSW w Oświęcimiu (mniejsze wpływy niż pierwotnie zakładano z najmu basenu i sali gimnastycznej),  
  zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 4.837 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 

(w tym wpływy za media). 
2. W dziale 750: 
a) rozdział 75020: 
  zwiększono wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w wysokości  6.026 zł. w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu (tj. wpływ kary z tytułu nie usunięcia usterek dot. przebudowy drogi 
powiatowej), 

  zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 13.526 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 
(m.in. wpływ z tytułu odzyskanego podatku Vat, zwrot wynagrodzenia zatrudnionych w ramach prac 
interwencyjnych, wpływ za terminową wpłatę podatku i składek ZUS, wpływ kosztów zastępstwa 
procesowego i kosztów egzekucyjnych). 

b) rozdział 75095 zmniejszono plan dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w łącznej wysokości 59.768 zł. na realizację (z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) zadania majątkowego pn: „E –usługi w informacji 
przestrzennej powiatu oświęcimskiego” (zadanie zakończono - mniejsza wartość zadania). 

3. W dziale 754: 
a) rozdział 75421 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 47.650 zł. w PZ Nr 2 w Oświęcimiu (tj. 

środki za zakwaterowanie w internacie uczniów z Ukrainy), 
b) rozdział 75495 zwiększono plan dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 

74.500 zł. („S”) z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie KP PSP w Oświęcimiu (50.000 zł.) oraz zakup 
butów służbowych oraz płaszczy (24.500 zł.) na podstawie Umów o udzielenie dotacji. 

4. W dziale 756, rozdział 75618: 
  zmniejszono wpływy z opłaty komunikacyjnej w wysokości 200.000 zł. w Starostwie Powiatowym w 

Oświęcimiu (mniejsze wpływy niż pierwotnie zakładano z uwagi na zmianę regulacji prawnych dot. 
procedury rejestracji pojazdów). Łączne zmniejszenie w 2022 r. w stosunku do planu pierwotnego wynosi 
577.081 zł. (tj. 22,6%), 

  zwiększono wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na podstawie odrębnych ustaw w 
wysokości 28.005 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (w tym wpływy za zajęcie pasa drogowego, 
wydanie zezwolenia na przejazd pojazdów nienormatywnych), 

  zwiększono wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych w wysokości 
10.000 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. kary za brak zgłoszenia zbycia, nabycia lub 
przerejestrowania pojazdu), 

  zwiększono wpływy za wydanie prawa jazdy w wysokości 15.950 zł. w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu (większe wpływy niż zakładano). 

5. W dziale 758: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 1



a) rozdział 75801 zwiększono część oświatową subwencji ogólnej w łącznej wysokości 839.964 zł. zgodnie z 
pismem Ministra Finansów Nr ST3.4750.17.2022.1.p z dnia 14 czerwca 2022 r. (kwota uzupełniająca  
13.514 zł. ), Nr ST3.4751.17.2022.3p z dnia 28 czerwca 2022 r. (kwota 313.751 zł.), Nr ST3.4750.19.2022.p z 
dnia 10 sierpnia 2022 r. (kwota 161.967 zł.), Nr ST3.4750.21.2022.p z 24 sierpnia 2022 r. (kwota 350.732 
zł.), 

b) rozdział 75814 zwiększono wpływ z pozostałych odsetek w wysokości 95.320 zł. (tj. odsetki od lokat). 
6. W dziale 801: 
a) rozdział 80115 zwiększono wpływy z różnych dochodów w łącznej wysokości 27.169 zł. w PZ Nr 4 w 

Oświęcimiu, PZ Nr 10 w Kętach i PCKTiB w Oświęcimiu (w tym wpływy z OKE, media). 
b) rozdział 80120: 
  zmniejszono wpływy z usług w wysokości 5.532 zł. w PZ Nr 2 w Oświęcimiu (mniejsze wypływy w związku z 

zawieszeniem działalności Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej), 
  zwiększono wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w wysokości 15.858 zł. w I LO w Kętach (tj. zwrot 

środków przez nauczyciela z tytułu niesłusznie pobranej odprawy w roku 2018), 
  zmniejszono środki z Polskiego Związku Pływackiego w Warszawie w wysokości 33.000 zł. na 

dofinansowanie zadań z obszaru wsparcia szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży w PZ Nr 2 
w Oświęcimiu (zgodnie z umową o współpracy),  

c) rozdział 80148 zmniejszono wpływy z usług w wysokości 75.535 zł. w SOSW w Oświęcimiu (mniejsze 
wypływy w związku z mniejszą ilością chętnych na obiady w stołówce), 

d) rozdział 80195 zmniejszono plan dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w łącznej wysokości 80.446 zł. na realizację (z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektów bieżących pn: „Zajęcia z nauką – udział 
uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej – etap VII” w PZ Nr 1 w Oświęcimiu 
(79.503 zł. – odrzucenie wniosku o dofinansowanie) oraz „Zajęcia z nauką – udział uczniów I LO w Kętach w 
Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej – etap IV” w I LO w Kętach (943 zł. – mniejsza wartość zadania; zgodnie 
z WPF wartość zadania w latach 2022-2023 wynosi 21.585 zł.). 

7. W dziale 852: 
a) rozdział 85202 zwiększono wpływy z usług w wysokości  148.000 zł. w DPS w Bobrku (tj. opłaty  za pobyt w 

DPS), 
b) rozdział 85295 zwiększono środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 88.568 zł. „S” z 

przeznaczeniem na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej (DPS Bobrek, DPS Zator, 
DPS Bulowice) przed skutkami rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, w tym zakup środków ochrony 
osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania 
ciągłości świadczonych usług (zgodnie z pismem Wojewody Małopolskiego WP-II.3111.113.2022). 

8. W dziale 853: 
a) rozdział 85324 zwiększono wpływy z różnych dochodów  w wysokości 15.310 zł. w PCPR w Oświęcimiu (tj. 

dochody z obsługi PFRON 2,5%), 
b) rozdział 85333 zmniejszono wpływy z różnych dochodów  w wysokości 30.000 zł. w PUP w Oświęcimiu w 

związku z mniejszą kwotą z Funduszu Pracy na dodatki do wynagrodzeń. 
c) rozdział 85395 zwiększono plan dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w łącznej wysokości 96.960 zł. na realizację przez 
Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu i jednostki oświatowe (z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektu bieżącego pn. „Małopolska Chmura Edukacyjna – obszary zawodowe” 
(wydłużenie realizacji projektu  na rok 2023; zgodnie z WPF wartość zadania w latach 2016-2023 wynosi 
295.022 zł.). 

9. W dziale 854: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 2



a)  rozdział 85403 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 57.389 zł. w SOSW w Oświęcimiu (tj. 
refundacja wynagrodzeń wypłaconych pracownikom młodocianym i składek na ubezpieczenie społeczne), 

b) rozdział 85410 zwiększono wpływy z usług w wysokości  13.849 zł. w PZ Nr 2 w Oświęcimiu (tj. wpływy za 
zakwaterowanie grup sportowych w internacie). 

10.  W dziale 855:    
a) rozdział 85508 zwiększono wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 13.653 zł. w PCPR w Oświęcimiu (w związku z utworzeniem nowych rodzin 
zastępczych), 

b) rozdział 85510: 
  zwiększono o wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w wysokości 

10.000 zł. w PCPR w Oświęcimiu (na rzecz POW w Oświęcimiu), 
  zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 29.000 zł. w PCPR w Oświęcimiu (tj. wpływy z 

nawiązek sądowych na rzecz Domu Dziecka w Oświęcimiu), 
  zmniejszono  wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego w 

wysokości 11.826 zł. w PCPR w Oświęcimiu (w związku z wykreśleniem dzieci z księgi ewidencyjnej 
wychowanków). 
 

II. Powyższe zmiany skutkowały zmianami po stronie wydatków budżetowych. Ponadto, w szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014: 
  zwiększono plan dotacji na zadania bieżące dla Gminy Brzeszcze w wysokości 30.000 zł. w zakresie 

zimowego utrzymania dróg powiatowych w granicach Gminy Brzeszcze (zgodnie z WPF łączna wartość 
zadania w latach 2022-2023 wynosi 545.000 zł., w tym na sezon 2022-2023 – 310.000 zł.). Środki 
przesunięto z działu 854, rozdział 85403, 

  zmniejszono wkład własny Powiatu w łącznej wysokości 80.946 zł. na zadaniach majątkowych, w tym  w 
szczególności pn. „Przebudowa drogi powiatowej 1001K na odcinku I - km od 0+000,00 do km 0+114,53, na 
odcinku II - w km od 1+375,00 do km 2+023,00 w miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski’ (68.576 zł. 
zadanie zakończono). 

2.  W dziale 700, rozdział 70005 zmniejszono plan na zadaniu majątkowym pn. „Wykup gruntów” w 
wysokości 93.672 zł. (brak potrzeb). 

3. W dziale 757, rozdział 75702 zwiększono plan wydatków związanych z obsługą długu Powiatu w wysokości 
104.000 zł. (tj. odsetki od obligacji – plan po zmianach wynosi 1.584.000 zł.). 

4. W dziale 801: 
  zmniejszono plan wydatków dot. projektu Erasmus + „Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do 

sukcesu przyszłych pracowników Unii Europejskiej” w wysokości  152.530 zł. w PZ Nr 10 w Kętach (rozdział 
80115) - środki przesunięto na rok 2023 (zgodnie z WPF łączna wartość zadania w latach 2020-2023 wynosi 
273.406 zł.), 

  zwiększono plan dotacji dla szkół niepublicznych w łącznej wysokości 666.771 zł. (rozdział 80115, 80117, 
80120). Środki w wysokości 165.313 zł. przesunięto z działu 854, rozdział 85410, 

  zabezpieczono środki na wynagrodzenia dla nauczycieli w łącznej wysokości 1.888.468 zł. (rozdział 80195). 
Środki w wysokości 1.003.223 zł. przesunięto z działu 710, rozdział 71012 oraz działu 854, rozdział 85446, 
85495. 

5. W dziale 855, rozdział 85510: 
  zmniejszono plan dotacji dla Fundacji „Bliżej Człowieka” w Rajsku w wysokości 105.007 zł. (mniejsza niż 

planowana ilość wychowanków w Wiosce Dziecięcej w Rajsku), 
  zwiększono plan świadczeń na rzecz osób fizycznych w wysokości  22.962 zł. w PCPR w Oświęcimiu  z 

przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych (tj. na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 3



kontynuowanie nauki, usamodzielnienie, zagospodarowanie). W.w środki przesunięto z działu 600, rozdział 
60014. 

6. W dziale 900, rozdział 90005: 
  zmniejszono plan wydatków dot. projektu LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań 

dla Klimatu i Energii" wysokości  33.087 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu - środki przesunięto na 
rok 2023 (zgodnie z WPF łączna wartość zadania w latach 2021-2030 wynosi 1.029.855 zł.), 

  zwiększono plan dotacji dla Gminy Oświęcim w wysokości 15.000 zł. z przeznaczeniem na zadanie 
majątkowe pn. „Zmiana systemu ogrzewania w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy 
Oświęcim”. Środki  przesunięto z rozdziału 90026 (łączna wartość  dofinansowania wynosi 25.000 zł.), 

7. W dziale 921, rozdział 92118 zwiększono plan dotacji dla Muzeum Pamięci Ziemi Oświęcimskiej (w 
organizacji) w wysokości 50.000 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 
realizacji zadań statutowych jednocześnie uruchamiając środki  z rezerwy ogólnej - na wniosek Zarządu 
Powiatu - rozdział 75818 (łączna wartość dofinansowania w 2022 r. wynosi 600.000 zł.) 

 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3699B961-F9D1-4C59-BEA3-20EE702A03A0. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



